

PCH HOLDING 2015 APS

Naverland 34
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2018

Patrick Holme Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PCH HOLDING 2015 APS

Naverland 34

2600 Glostrup

Telefonnummer: 41294002

e-mailadresse: pchjensen@me.dk

CVR-nr: 37347140

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

herlev hovedgade 136

2730 Herlev

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og at eje drifts virksomheder, enten direkte eller indirekte gennem et eller flere datterselskaber eller andre selskaber, der ejer eller driver virksomhed, med det formål at investerer i Danske og udenlandske driftsselskaber, noteret og ikke noteret aktier og anparter, samt øvrige værdipapirer, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 39.137, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -25.320

Resultatet anses for utilfredsstillende, og Selskabet har stoppet den underskudsgivende handel med segway og segboard via internettet. Selskaber er i færd med en general omstrukturering. Direktionen forventer at selskabet vil være overskudsgivende i løbet af 2018, og inden for kort tid at have genetableret en positiv egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og til i dag ikke er indtrådt begivenheder, der væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-50.176	-46.388
Ordinært resultat før skat		-50.176	-46.388
Skat af årets resultat		11.039	10.205
Årets resultat		-39.137	-36.183
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.137	-36.183
I alt		-39.137	-36.183

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.814	103.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	53.814	103.612
Anlægsaktiver i alt		53.814	103.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.346	55.400
Tilgodehavende skat		34.285	23.289
Tilgodehavender i alt		100.631	78.689
Likvide beholdninger		1.158	238
Omsætningsaktiver i alt		101.789	78.927
Aktiver i alt		155.603	182.539

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-75.320	-36.183
Egenkapital i alt		-25.320	13.817
Skyldig selskabsskat		34.285	10.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.638	158.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.923	168.722
Gældsforpligtelser i alt		180.923	168.722
Passiver i alt		155.603	182.539

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017

Andel af underskud i tilknyttede virksomheder
-50.176

I alt
-50.176

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	150.000	
Kostpris ultimo	150.000	
Værdiregulering Primo	103.612	
Årets resultat		-50,176
Udbytte til moderselskab	0	
Værdiregulering ultimo	53.814	

Regnskabsmæssig værdi ultimo
53.814

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn resultat	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital Årets
PCH VVS ApS 64.624 -55.017	Albertslund	100%	
Pagiway ApS -69.591 -3.950	Albertslund	100%	
PCH Project & Consult ApS 58.781 8.791	Albertslund	100%	
I alt 53.814 -50.176			

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Egenkapital

for				Forslået Overført	udbytte
regnskabsåret	I alt	Selskabskapital		resultat	
Egenkapital primo		50.000			
0	0	50.000			
Betalt ordinært udbytte					
0	0	0	0		
Årets resultat			0	-75.320	
0	-75,320				
Egenkapital ultimo		50.000		-75,320	
0	-25,320				

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i regnskabsåret.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med datterselskaberne, PCH VVS ApS., Pagiway ApS. samt PCH Project & Consulting ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr.-34 pr. 31. december 2017.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.